
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LV – N.° 235                  22/12/2021     SEÇÃO I                             PÁG. 011 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TEP Nº 031, 21 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 
 

Revoga DTS TEP 009/2021 e Designa novos 
membros para a Comissão Acadêmica do TEP 

 
 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 
 
 RESOLVE: 
 
1. Designar os docentes LIDIA ANGULO MEZA (presidente), matrícula 1481646, PRISCILLA CRISTINA 
CABRAL RIBEIRO, matrícula 1278510, MARCELO GONÇALVES FIGUEIREDO, matrícula 2161132 e 
DIOGO FERREIRA DE LIMA SILVA, matrícula 1252300 para comporem comissão interna com o objetivo de 
avaliar os aspectos acadêmicos dos cursos e projetos vinculados ao Departamento. 
 
2. Esta designação não corresponde a função gratificada nem a cargo de direção. 
 
3. Esta DTS revoga a DTS TEP 009/2021. 
 
4. Esta DTS entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 
 

 
Prof. FERNANDO TOLEDO FERRAZ 

Chefe do Departamento de Engenharia de Produção de Niterói  

# # # # # # 

 


